
Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа 

 

 

П Р И К А З 

 

 

04.05.2023                     г. Красный Холм                                № 123 

 

 

О проведении  муниципального мониторинга  

показателей реализации программы «Организация 

системы работы по самоопределению и  

профориентации обучающихся образовательных  

учреждений Краснохолмского муниципального  

округа» в 2022-2023 учебном году  

 

В соответствии с региональной дорожной картой «Реализация системы 

мониторинга работы по самоопределению и профориентации обучающихся 

общеобразовательных учреждений Тверской области»,  муниципальной 

программой «Организация системы  работы по самоопределению и 

профориентации обучающихся образовательных учреждений Краснохолмского 

муниципального округа» на 2021- 2026 годы, , на основании плана-графика 

проведения мониторинговых исследований в системе образования 

Краснохолмского муниципального округа в 2022-2023 учебном году, 

Положения о муниципальной системе оценки качества образования 

Краснохолмского муниципального округа  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести муниципальный мониторинг  показателей реализации программы 

«Организация системы  работы по самоопределению и профориентации 

обучающихся образовательных учреждений Краснохолмского муниципального 

округа» в  2022-2023 учебном году (Приложение). 

2.Руководителям образовательных учреждений предоставить результаты 

мониторинга в электронном виде в методический кабинет Отдела образования 

в срок  до 22. 05. 2023 года. 

3.Методическому кабинету Отдела образования (Куликовой С.Е.) предоставить 

результаты в виде итоговой справки до 31.05.2023 года.    

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Чернецову Н.Н., 

заведующую методическим кабинетом Отдела образования. 

 

 

Заведующий Отделом образования  

Администрации Краснохолмского 

муниципального округа                                                                   Н. В. Шадеркова 

 

 

С приказом ознакомлена:   


